РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

31.07.2018                                          № 160                           п.  Красноармейский

О распределении бюджетных

ассигнований
  В связи с уведомлением министерства финансов Ростовской области от 30.07. 2018  № 1433, в соответствии с Областным законом от 26.07.2018 № 1424-ЗС « О внесении изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,  Администрация Красноармейского сельского поселения постановляет:
 1. 1.
Произвести распределение Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, в сумме 3,2 тысячи рублей (три  тысячи двести рублей), согласно приложению к настоящему постановлению.
Увеличение бюджетных ассигнований произвести по подразделу 0203 «Мобилизационная и вневойсковая подготовка».
2. Сектору экономики и финансов внести изменения в бюджетную роспись с    последующим утверждением  решением Собрания депутатов.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

Красноармейского сельского поселения                             А.С.Богуш
Приложение

к постановлению

Администрации Красноармейского

сельского поселения

от 31.07.2018 № 160
Изменение сводной бюджетной росписи бюджета Красноармейского сельского поселения Орловского района
	Наименование показателя
	Бюджетная классификация
	Код цели
	Изменения ассигнований текущего года
	Изменения лимитов текущего года

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Доп. ФК
	Доп. КР
	Доп. ЭК

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	951
	0203
	9990051180
	120
	300
	000
	00000000
	18-365
	3 200,00
	-

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	951
	0203
	9990051180
	121
	300
	000
	00000000
	18-365
	-
	2 500,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	951
	0203
	9990051180
	129
	300
	000
	00000000
	18-365
	-
	700,00

	Итого:

	3 200,00
	3 200,00

Источники покрытия или направления высвободившихся средств                                                                3200,00

951 2 02 35118 10 0000 151

поселений на осуществление

первичного воинского учета на

территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты

ИТОГО                                                                                                                                                                   3200,00